Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 14 in Dusslingen
Sonntag, 25.10.2015
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:10

14:25

15:00

16:15

18:00

2x12,5

2x12,5
Andacht

2x12,5

2x12,5

1124

1121

1123

1122

Spielklasse

weibliche E-Jugend
Runde

weibliche E-Jugend
Runde

weibliche E-Jugend
Runde

weibliche E-Jugend
Runde

Gegner

CVJM HB DuRlingen-Gomaringen 1 :
SG Mossingen/Belsen a.k.

CVJM Hagelloch a.K. : EK Bernhausen

CVJM Hagelloch a.K. : SG
Mdssingen/Belsen a.k.

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK

Bernhausen

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Ergebnis Schiedsrichter
Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-

Spiel Frauen Dusslingen (HVW). Spiel davor muss spat. 15:45 zu Ende. sein. Spieldauer ca. 80Min.

2 x 25 min

549

mannliche C-Jugend LK
1

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen 1 : EK

Kéngen

>:2 Gomaringen
. Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
16:1 ;
Gomaringen
7.1 Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
' Gomaringen
. Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
12:3 ;
Gomaringen
36:13 Martin Ackermann



